[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ «ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «_21_»  апреля  2011г.  №  _316-п__
О внесении изменений в постановление Администрации

 «Таштагольский муниципальный район»  от 23.03.2011г. № 197-п

«Об  организации отдыха, оздоровления и  занятости детей в  Таштагольском муниципальном районе в каникулярное время»
1. Внести изменения в п. 1.3 приложения № 5 к постановлению Администрации «Таштагольский муниципальный район»  от 23.03.2011г. № 197-п «Об  организации отдыха, оздоровления и  занятости детей в  Таштагольском муниципальном районе в каникулярное время» и изложить его в следующей редакции:

«Размер компенсации стоимости путевок организациям составляет не более 30% из расчета:

- не более 650 (шестьсот пятьдесят) рублей на одного ребенка в сутки в загородные оздоровительные лагеря, в специализированные (профильные) лагеря (спортивно-оздоровительные, эколого-биологические, технические, краеведческие и другие), дома отдыха и базы отдыха, пансионаты, лечебно-оздоровительные комплексы, оздоровительные центры, базы;

- не более 840 (восемьсот сорок) рублей на одного ребенка в сутки в санатории, санаторные оздоровительные лагеря круглогодичного действия, санатории-профилактории, профилактории».
2. Пресс-секретарю Администрации «Таштагольского муниципального района» опубликовать настоящее постановление в газете Красная Шория и разместить на сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района Е.И. Булгакову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
                Глава

Таштагольского района                                                                      В. Н. Макута